MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 9 / 2020 - CCJ-DCJUR (11.01.46.03)

Nº do Protocolo: 23074.053296/2020-73
João Pessoa-PB, 21 de Julho de 2020

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS DE SANTA RITA DO CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS, no
uso de suas atribuições.

RESOLVE:

Designar o docente Roberto Cordoville Efrem de Lima Filho, SIAPE 1649582, como Assessor de Avaliação de Horas
Flexíveis e Complementares do Departamento de Ciências Jurídicas de Santa Rita, com data retroativa a contar de 05 de
fevereiro de 2019.

(Assinado digitalmente em 21/07/2020 17:08 )

DEMETRIUS ALMEIDA LEAO
CHEFE DE DEPARTAMENTO

Matrícula: 2065289

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu
número: 9, ano: 2020, documento(espécie): PORTARIA, data de emissão: 21/07/2020 e o código de verificação:

d30c697911

Firefox https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao....

1 of 1 21/07/2020 17:08